

# MEHA SPAR ApS

Vejlebrovej 83, 2 162  
2635 Ishøj

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/02/2018**

---

**Hakan Ücler**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MEHA SPAR ApS  
Vejlebrovej 83, 2 162  
2635 Ishøj

CVR-nr: 28124783  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse**

Nordea  
Hovedvejen 112  
2630 Taastrup  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive supermarkedsvirksomhed og salg af fødevarer, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underrskud på kr. 493.702 og en egenkapital på kr. -993.638.

Ledelsen anser de opnåede resultater som utilfredsstillende. For regnskabsåret 2017/2018 forventer ledelsen et bedre resultat, hvis selskabet genoptager sine aktiviteter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30.09-2017.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-290.291</b>	<b>878.928</b>
Personaleomkostninger .....	1	-188.262	-895.041
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-16.017
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-478.553</b>	<b>-32.130</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.149	-37.057
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-493.702</b>	<b>-69.187</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-493.702</b>	<b>-69.187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-493.702	-69.187
<b>I alt</b> .....		<b>-493.702</b>	<b>-69.187</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
Indretning af lejede lokaler .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	168.473
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>168.473</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>168.473</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	1.225.286
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.225.286</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	50.000
Andre tilgodehavender .....		0	86.289
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>136.289</b>
Likvide beholdninger .....		449.170	17.450
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>449.170</b>	<b>1.379.025</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>449.170</b>	<b>1.547.498</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-1.118.638	-624.936
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-993.638</b>	<b>-499.936</b>
Gæld til banker .....		0	103.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		385.889	640.066
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		74.162	321.526
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		982.757	982.757
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.442.808</b>	<b>2.047.434</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.442.808</b>	<b>2.047.434</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>449.170</b>	<b>1.547.498</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Lønninger	232.295	905.022
Løn refusion	-73.036	-103.336
Feriepenge og ATP	29.003	93.315
	<b>188.262</b>	895.041